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B unlardan en önemlisi de askerlik zamanı gelmiş, yoklama kaçağı ve bakaya durumda olup
FETÖ ve diğer terör örgütleriyle bağlantılı olan kişilerin askerlik esaslarına yönelik oldu.

Buna göre, bu durumdaki kişilerden askerliğe elverişli olan ve yükümlülüğünün başlaması için
Askerlik Kanunu’nda belirlenmiş geçerli bir mazereti bulunmayanlar Milli Savunma
Bakanlığı’nca (MSB) belirlenecek celp ve sevk esaslarına göre silah altına alınacaklar.

RİSK AZALTILACAK

MSB, bu durumdaki kişilerin toplu olarak askere alınmalarının getireceği sakıncalara karşı
celpleri bölme kararı aldı. Böylelikle FETÖ’cüler, peyderpey askere alınarak toplu olarak
hareket etmeleri engellenecek. Hepsi bir anda askere alınmamak suretiyle de olası riskler
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azaltılmış olacak. Askere alınanların görevlendirmelerinde de hassasiyet gösterilecek.

FİRARİLER İÇİN DÜZENLEME

KHK’da firari askerlere yönelik de bir düzenleme yapıldı. Anayasa Mahkemesi’nin verdiği iptal
kararıyla uzun süre yurtdışında bulunmak firar suçu olmaktan çıkarılmıştı. Düzenlemeyle
“izinli olduğu durumlar hariç, ülke sınırları dışında üç günü geçirenler” firar suçu işlemiş kabul
edilecek ve buna göre cezai uygulamalar devreye girecek.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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